
Id: C530C5A1­2EC0­4FE9­98C4­649256A3BD15. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/78/2011 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 06 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 7.080 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć  wydatki  budżetowe  o kwotę   7.080  zł  oraz  dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w zakresie  zadań  zleconych  gminie  przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  39.187.930 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.450.133 zł 

b) dochody majątkowe:  8.737.797  zł 

2) Wydatki budżetowe: 41.647.431  zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 28.613.042 zł 

b) wydatki majątkowe:  13.034.389  zł 

3) Wynik  finansowy  ­  deficyt  budżetowy:  2.459.501  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  z emisji  obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: C530C5A1­2EC0­4FE9­98C4­649256A3BD15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr OG/78/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 2011 r. 

z dnia 06.10.2011 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 



Id: C530C5A1­2EC0­4FE9­98C4­649256A3BD15. Podpisany Strona 2

 

Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (­
) 

Stan po 
zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7.080  ­  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.080  ­  15.038 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.080  ­  15.038 

RAZEM:  7.080 



Id: C530C5A1­2EC0­4FE9­98C4­649256A3BD15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OG/78/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06.10.2011  r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (­
) 

Stan po 
zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7.080  ­  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.080  ­  15.038 
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.080  ­  7.080 

RAZEM:  7.080 



Id: C530C5A1­2EC0­4FE9­98C4­649256A3BD15. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr OG/78/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06.10.2011 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(­) 

Stan 
po zmia
nach 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  7.080  ­  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.080  ­  15.038 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adminisytracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.080  ­  15.038 

RAZEM:  7.080  ­  ­ 

2. WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  Zmniejszenie (­)  Stan po 

zmianach 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  7.080  ­  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  7.080  ­  15.038 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  7.080  ­  7.080 

RAZEM:  7.080  ­ 


